
I G P 
Inženýring Praha a.s. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Sídlo společnosti: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5,   

IČ: 25128167, DIČ: CZ25128167   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú: 19-5623380217/0100   e-mail: igppraha@igppraha.cz 

Spisová značka B 4707 vedená u MS v Praze  datová schránka: xtwekv5 

 

 

 

 

C E N O V Á   N A B Í D K A 
 

 

pro 
 

 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

IČ: 61389021 

 

na služby 
 

 

Zajištění činnosti technického dozoru stavebníka při reali-

zaci stavby „Úložiště LN2 u haly ZEP“ 
 

 

 

 

V Praze dne 18.4.2024 

        

                                         

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I G P 
Inženýring Praha a.s. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Sídlo společnosti: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5,   

IČ: 25128167, DIČ: CZ25128167   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú: 19-5623380217/0100   e-mail: igppraha@igppraha.cz 

Spisová značka B 4707 vedená u MS v Praze  datová schránka: xtwekv5 

 

 

 

 

Základní údaje o firmě 

 

INŽENÝRING PRAHA a.s. 

sídlo   Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 - Motol 

IČ   25128167 

DIČ   CZ25128167 

spisová značka B 4707 vedená u MS v Praze 

 

představenstvo  

    

dozorčí rada   

    

    

 

základní kapitál 1 400 000,- Kč 

 

telefon   266 316 599, 602 222 951 

e-mail    

datová schránka xtwekv5 

 

bankovní spojení Komerční banka a.s., č.ú. 19-5623380217/0100 

 

INŽENÝRING PRAHA a.s. je českou společností, která byla založena v roce 1997.  

Svým obratem do 10 mil. Kč se řadí v České republice mezi malé firmy. V portfoliu firmy 

jsou zastoupeny činnosti v oblasti inženýrské, inženýrsko – dodavatelské a stavební činnosti. 

Firma působící převážně v Praze a Středočeském kraji.  

Velký důraz při všech činnostech je u společnosti INŽENÝRING PRAHA a.s. kladen na kva-

litu zajišťovaných činností, služeb a prací, které jsou řízeny a prováděny v souladu s normami 

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I G P 
Inženýring Praha a.s. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Sídlo společnosti: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5,   

IČ: 25128167, DIČ: CZ25128167   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú: 19-5623380217/0100   e-mail: igppraha@igppraha.cz 

Spisová značka B 4707 vedená u MS v Praze  datová schránka: xtwekv5 

 

 

 

 

Popis činností TDS při realizaci stavby: 

  

1. Práce v rámci předání staveniště 

- organizace a protokolární předání staveniště zhotoviteli včetně zápisu stavu všech médií 

(voda, elektro, plyn apod.) 

 

2. V rámci realizace stavby 

- seznámení se se všemi podklady, které mají vliv na přípravu a realizaci budoucí stavby/díla, 

zejména s projektovou dokumentací, se všemi rozhodnutími, sděleními, stanovisky a vy-

jádřeními vydanými v souvislosti s přípravou projektu, s podmínkami smlouvy o dílo na 

realizaci; 

- průběžné informování příkazce o stavu díla/stavby včetně vypracování návrhů na řešení 

vzniklých problémů; 

- zabezpečení, organizace a účast na veškerých jednáních s dotčenými orgány a organizacemi, 

která souvisí s prováděním díla/stavby; 

- informování příkazce o všech závažných okolnostech vzniklých při realizaci díla/stavby; 

- kontrola a přebírání stavebních prací zhotovitele; 

- kontrola stavebních prací, zda jsou prováděny v souladu s projektovou dokumentací a výka-

zem výměr; 

- kontrola stavebních prací, zda jsou prováděny v souladu s ČSN a s nimi souvisejícími před-

pisy; 

- kontrola stavebních prací, zda jsou prováděny v souladu se stavebním povolením; 

- kontrola stavebního deníku; 

- provádění zápisů do stavebního deníku, sledování jeho vedení; 

- svolávání a vedení kontrolních dnů a řízení jejich průběhu, pořízení zápisu z kontrolních dnů 

a jejich archivace jejich rozesílání e-mailem zhotoviteli a stavebníkovi; 

- kontrola soupisu provedených prací, které slouží jako podklad pro fakturaci včetně stvrzení 

správnosti svým podpisem; 

- kontrola skutečných výměr oproti rozpočtu stavby; 

- kontrola dodržování všech podmínek a termínů smlouvy o dílo a podávání návrhů na uplat-

nění majetkových sankcí vůči zhotoviteli díla/ stavby včetně písemného zdůvodnění pod-

kladů pro oceňování více a méně prací na základě aktivního využívání rozpočtářských 

programů s databází URS; 

- spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dohled; 

- kontrola časového průběhu provádění díla/ stavby, dodržování termínů stanovených ve 

smlouvě o dílo se zhotovitelem díla/stavby, případně stanoveného časového a finančního 

harmonogramu prováděných prací. V případě ohrožení dodržení termínů okamžité vyro-

zumění příkazce včetně předložení návrhu na řešení; 

- spolupráce se zhotovitelem díla/ stavby při zajišťování a provádění opatření na odvrácení 

nebo na omezení škod při ohrožení díla/ stavby živelnými událostmi; 

 

 

 



I G P 
Inženýring Praha a.s. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Sídlo společnosti: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5,   

IČ: 25128167, DIČ: CZ25128167   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú: 19-5623380217/0100   e-mail: igppraha@igppraha.cz 

Spisová značka B 4707 vedená u MS v Praze  datová schránka: xtwekv5 

 

 

 

 

3. V rámci předání a převzetí stavby 

- organizační příprava předání a převzetí díla/stavby, účast na předání a převzetí díla/ stavby 

včetně pořízení protokolu o předání a převzetí díla/ stavby, vymezení všech vad a nedo-

dělků včetně stanovení termínu jejich odstranění; 

- kontrola všech potřebných dokladů pro závěrečnou prohlídku stavby (PD skutečného prove-

dení, listinné doklady, zkoušky, revize apod.) 

- dohled nad odstraněním vad z přejímky a kolaudačního řízení vč. zápisu o jejich odstranění 

 

 

 

Nabídková cena 

 

Nabídková cena dodavatele INŽENÝRING PRAHA a.s. pro průběžnou dobu realizace stavby 

nepřekračující 10 týdnů (informace stavebníka) je:  

 

výkon TDS    75.000,- Kč bez DPH 

(30.000,- Kč bez DPH/měsíc) 

      

 

K ceně bude připočtena DPH v platné výši  

 

 

 

V Praze dne 184.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Výpis z OR 

Výpis ze ŽR 

 




